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Folktinget valitsi uuden puheenjohtajan 

 
 
Folktinget valitsi tänään uuden hallituksen ja puheenjohtajan maahanmuutto- ja 
eurooppaministeri Astrid Thorsin ilmoitettua, että hän jättää puheenjohtajan tehtävät, koska 
puheenjohtajuutta ei voi hoitaa yhtä aikaa hänen uuden tehtävänsä kanssa. Uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin Ulla-Maj Wideroos (rkp). Varapuheenjohtajiksi valittiin Richard 

Sjölund (sdp) ja Kimmo Sasi (kok).     
 
Istunnossa hyväksyttiin myös julkilausuma kielilain käytännön toteuttamisesta.  
Julkilausumassaan Folktinget vaatii, että valtioneuvosto antaa selkeän viestin kielilain 
soveltamisen parantamisesta ja siirtymisestä pelkistä muodollisista vaatimuksista todelliseen 
kielitaitoon ja sellaisiin kielellisiin palveluihin, joissa kansalaisten tarpeet ovat etusijalla. 
Tämä edellyttää sekä kielistrategioita että puolueettomia arviointivälineitä.   
 
Istunnon yhteydessä Folktinget järjesti seminaarin otsikolla Hur fungerar övervakningen av 

de språkliga rättigheterna?(Miten kielellisten oikeuksien valvonta toimii?). 
Apulaisoikeusasiamies Jukka Lindstedt totesi puheenvuorossaan, että ruotsin kieli ja 
ruotsinkielinen kulttuuri ovat hyvin merkityksellisiä suomalaisessa yhteiskunnassa yleisesti 
sekä kansainvälisen yhteistyön kannalta. Kielellisten oikeuksien toteutuminen on myös 
edellytys muiden perusoikeuksien toteutumiselle.   
 
Istunnossa hyväksyttiin hallituksen esitys ruotsin kielen opetuksesta toisena kotimaisena 
kielenä.  Esityksen osalta Folktinget panee merkille, että nykyiset kielelliset valmiudet ruotsin 
kielen osalta eivät vastaa perustuslain mukaista kielellisten oikeuksien toteutumista.  
Folktinget ehdottaa, että valtio ja kunnat ryhtyvät toimenpiteisiin ruotsin kielen aseman 
parantamiseksi. Ruotsin kielen opetusta on aikaistettava ja kurssien määrää ja tarjontaa 
lisättävä. Folktinget tähdentää myös sen tärkeyttä, että kielikylpyluokille ja yliopistoille 
osoitetaan riittävät resurssit ruotsin kielen opetukseen.   
 
Folktingetin edustajat kokoontuivat istuntoon Mustasaareen 21.–22.  huhtikuuta 2007.  
Lindstedtin esitelmä liitteenä.  
 

 
Folktingetin hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt:    
 
 
Valitut jäsenet    Varajäsenet 

 

Puheenjohtaja: Ulla-Maj Wideroos  rkp  Malin Berglund  rkp   

I varapuheenjohtaja:   Richard Sjölund  sdp  Nancy Lökfors  sdp 
II varapuheenjohtaja: Kimmo Sasi  kok  Michael Sandbacka  kok 
 
Hallitus: 

 
Hans Snellman  rkp    Benjamin Andberg  rkp 



Kjell Herberts  rkp    Annika Kvist-Östman  
rkp 
Gunvor Skogman  rkp    Anna-Lena af Hällström 
rkp 
Gia Alexandersson  rkp    Kjell Wennström  rkp 
Dan Johansson  rkp    Tiina Kujala  rkp 
Henrik Creutz  rkp    Henrica Bargum  rkp 
Christel Liljeström  rkp    Marie Lundell rkp   
     
Martin Lilius  rkp    Jan-Erik Eklöf  rkp 
Peter Nordman  rkp    Viveca Bäck rkp   
Hildur Boldt  sdp    Anna Sundback  sdp 
Mariann Skog-Södersved  vas   Jan-Otto Andersson  vas 
Charlotta Niemistö  kd    May-Gret Axell  kd 
Stina Nybäck  vihr    Flemming Bergh  vihr 
Helena Tornberg  kesk    Patrik Hackman kesk 
Jan Salmén kesk, Ahvenanmaa   Annsofi Joelsson kesk, 
Ahvenanmaa 
    
 
 
Lisätietoja: 

Pääsihteeri Christian Brandt, puh. 050-555 71 32 
Folktingetin puheenjohtaja Ulla-Maj Wideroos, puh. 050-511 31 41 
  
 


